
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 120
din 19 decembrie 2013

cu privire la alocarea cantităţii de 150 metri cubi material lemnos 
 I.I. Alvirescu Ioana Tatiana pentru  construirea unui saivan  şi a
împrejmuirii islazului comunal Bodea, Câmpulung Moldovenesc

Consiliul  Local  al  Municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  întrunit  în
şedinţa ordinară din 19 decembrie 2013;

     Având în vedere:
 -Expunerea  de  motive  a  primarului  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,
înregistrată la nr. 21924 din 10.12.2013;
 -Raportul  Serviciului  venituri,  cheltuieli  şi  patrimoniu  al  Primăriei
municipiului Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr. 21925 din 10.12.2013;
 -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
 -Cererea I.I. Alvirescu Ioana Tatiana – înregistrată la nr. 21827/10.12.2013;
 -Prevederile  Legii  nr.  46 din 19  martie  2008 -  Codul  silvic,  republicată  cu
modificările şi completările ulterioare;

În  temeiul  art.  36  alin.  (2)  lit.  b) şi  lit.  c),  art.  45  şi  art.  47  din  Legea
nr.215/2001,  a  administraţiei  publice  locale,  republicată,  cu  modificările  şi
completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE

Art.1  .  -Se  aprobă  alocarea  cantităţii  de  150  metri  cubi  material  lemnos  I.I.
Alvirescu  Ioana Tatiana pentru construirea  unui  saivan şi  a  împrejmuirii  islazului
comunal  Bodea,  Câmpulung  Moldovenesc,  concesionat  conform  contractului  de
concesiune nr.9406 din 17 mai 2013.      

Art.2.-La  finalizarea  lucrărilor,  clădirea  va  fi  înregistrată  în  patrimoniul
Primăriei  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  ca  mijloc  fix,  conform
reglementărilor legale în materie.

Art.3.-Exploatarea  materialului  lemnos  se  face  din  pădurea  proprietatea
municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  conform  normelor  silvice  în  vigoare,
respectiv „pe picior”.

Art.4.-Primarul  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  prin  aparatul  de
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Țaran Ioan

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


